- Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr). 

Προσφορές υποβάλλονται για μία ή περισσότερες ομάδες- τμήματα, για τη συνολική ωστόσο ποσότητα της 

κάθε ομάδας. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. Η συνολική εγγύηση συμμετοχής διαμορφώνεται στο 

ποσό των τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ (435,00€) που αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης, εκτός ΦΠΑ. 

Δεδομένου ότι προσφορές υποβάλλονται για μία ή περισσότερες ομάδες- τμήματα, για τη συνολική ωστόσο 

ποσότητα της κάθε ομάδας,  η εγγυητική συμμετοχής διαμορφώνεται ανά ομάδα– τμήμα ως εξής: